СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

23.05.2018 года № 6/41

[bookmark: _GoBack]О проекте внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: Ильменский проезд, владение 17, Ильменский проезд, владение 17-1 в муниципальном округе Западное Дегунино

В соответствии с пунктом 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Западное Дегунино, обращением управы района Западное Дегунино города Москвы от 16.04.2018 г. № 8-5-2207/18,
Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: Ильменский проезд, владение 17, Ильменский проезд, владение 17-1 в муниципальном округе Западное Дегунино.
2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Западное Дегунино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

Л.П. Абдулина